МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «НОВОНИКОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 06.02.2023                                                                                                                         № 6
с. Новоникольское

О внесении изменений в Постановление от 28 декабря 2015 № 80

 «О закреплении муниципального имущества на праве оперативного
управления за Администрацией Новоникольского сельского поселения»
       Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом  муниципального  образования «Новоникольское  сельское  поселение» Приказом Министерства экономического развития РФ № 424 от 30 августа 2011г. «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», в  соответствии  с Положением   о порядке владения,  пользования   и распоряжения     имуществом, находящимся  в  муниципальной  собственности муниципального  образования  «Новоникольское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение  к Постановлению от 28 декабря 2015 № 80 «О закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления за Администрацией Новоникольского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

«ПЕРЕЧЕНЬ

Муниципального имущества закрепляемого за Администрацией Новоникольского сельского поселения, как за органом местного самоуправления, на праве оперативного управления

	№ п/п
	Наименование, назначение и краткая

характеристика объекта
	Год выпуска (постройки,

приобретения)
	Количество, шт.
	Стоимость, руб. коп.

	1
	Здание сельской администрации
	10.02.2006
	1
	752350,88

	2
	Стол офисный
	10.02.2006
	1
	7597,00

	3
	Стол офисный
	10.02.2006
	1
	6152,50

	4
	Тумба Д 13
	10.02.2006
	1
	5724,50

	5
	Мебель офисная (Шкаф, стол компьютерный)
	20.12.2007
	1
	16507,00

	6
	Шкафы
	01.11.2008
	1
	6320,00

	7
	Кресло
	24.09.2009
	1
	3300,00

	8
	Стенд
	03.09.2010
	1
	14997,80

	9
	План эвакуации
	17.11.2010
	1
	3000,00

	10
	Стол офисный
	01.06.2011
	1
	9000,00

	11
	Стул офисный
	2008
	2
	1580,00

	12
	Стул офисный
	2008
	1
	810,00

	13
	Кресло Престиж Polo
	2013
	1
	1350,00

	14
	Пылесос
	2013
	1
	1910,00

	15
	Люстра 3786/3
	2009
	2
	3000,00

	16
	Персональный компьютер в комплекте

(LCD Asus, PC Lenovo)
	26.08.2015
	1
	34050,00

	17
	Компьютер  HP Compag ПК (ноутбук)
	21.12.2006
	1
	24474,90

	18
	Комплект компьютерного оборудования
	04.06.2008
	1
	10570,00

	19
	Ноутбук Acer Aspire
	28.03.2012
	1
	29325,00

	20
	Монитор " Samsung SyncMaster P2050"
	12.10.2009
	1
	7100,00

	21
	Монитор "Benq G2450"
	30.11.2012
	1
	9693,20

	22
	Системный блок (iRU Corp 310 Celeron)
	21.06.2013
	1
	15000,00

	23
	Источник бесперебойного питания

 APC BX650CI-RS
	21.08.2013
	1
	4900,00

	24
	Ксерокс (MФУ Xerox Phaser 3100)
	12.06.2010
	1
	7280,00

	25
	МФУ "Panasonic " KX-MB2051
	30.11.2012
	1
	10665,00

	26
	МФУ hp "Laserjet Pro M 1132MFP
	29.03.2013
	1
	6460,00

	27
	Сканер  HP SJ-3800
	21.12.2006
	1
	3645,20

	28
	Лазерный принтер LaserJet 1018
	01.10.2008
	1
	4500,00

	29
	Факс Panasonic KX-FTRU-8
	24.12.2013
	1
	5100,00

	30
	Принтер  3015
	10.02.2006
	1
	13785,88

	31
	Брошюровщик Fellowes PULSAR, 300
	30.03.2009
	1
	11300,00

	32
	Телефон PHILIPS
	30.12.2009
	1
	3000,00

	33
	Микрофон Airtone AT-K205
	07.10.2013
	1
	290,00

	34
	Веб-камера DNS-HD702AB
	07.10.2013
	1
	1450,00

	35
	Модем Ростелеком
	01.10.2012
	1
	1888,00

	36
	Модем Ростелеком
	2015
	1
	1871,48

	37
	Телефонный аппарат "Панасоник"
	2006
	1
	2000,00

	38
	Клавиатура Genius Slimstari 220 White
	2011
	1
	660,00

	39
	мышь А-4 Tech 3*Fare Game Optical
	2011
	1
	650,00

	40
	Калькулятор
	2011
	1
	1000,00

	41
	Антивирусная ПО Dr/Web
	2014
	1
	1600,00

	42
	Телевизор "Конка"
	10.02.2006
	1
	3978,00

	43
	Системный блок OLDI Computers
	2020
	1
	44000,00

	44
	ИБП Powercom Raptor
	2018
	1
	5000,00

	45
	USB накопитель 16 ГБ
	2018
	1
	590,00

	46
	Сканер HP Scanjet-300
	2017
	1
	7400,00

	47
	ИБП CyberPower
	2021
	1
	5100,00

	48
	Штамп 50х30 мм
	2021
	1
	1500,00

	49
	Штамп 50х20 мм
	2021
	2
	2100,00

	50
	Печать с авт.оснасткой d=40 мм
	2021
	1
	1200,00

	51
	Устройство для опечатывания
	2021
	1
	900,00

	52
	Пломбировочное устройство под пластилин
	2021
	1
	500,00

	53
	Штамп 50х20 мм
	2021
	1
	1055,00

	54
	Ноутбук  Lenovo Idea
	2022
	1
	49547,00

	55
	Ноутбук  HP 250 G8
	2022
	1
	49500,00

	Итого:

	58
	1 218 228,34

2. Экономисту по ведению бухгалтерского учета и анализу хозяйственной деятельности (Маклаковой Н.В.) внести соответствующие  учетные записи в Реестр объектов муниципальной  собственности     муниципального  образования «Новоникольское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

               Глава поселения                                                                          В.Н.Першин